
      

 

 

COMUNE DI VERGIATE 
(Provincia di Varese) 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 353 del 23/06/2021 
Proposta n. 419 

  

 

Area N.1 : Amministrativa 
 

Ufficio Proponente: Personale 

 

 
Oggetto: RIAPERTURA TERMINI AVVISO PUBBLICO DI 

SELEZIONE PER SOLI TITOLI PER IL 
CONFERIMENTO DI INCARICHI DI RILEVATORE 
CENSUARIO PER CENSIMENTO PERMANENTE 
DELLA POPOLAZIONE E DELLE ABITAZIONI ANNO 
2021. 

 

 
 
 

La presente Determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio on-line del 
Comune dal 23/06/2021 al 08/07/2021. 

 



PROPOSTA DI DETERMINAZIONE N. 419 DEL 23/06/2021 
 
 

Oggett

o: 

RIAPERTURA TERMINI AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER SOLI 

TITOLI PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI RILEVATORE 

CENSUARIO PER CENSIMENTO PERMANENTE DELLA 

POPOLAZIONE E DELLE ABITAZIONI ANNO 2021. 
 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

AMMINISTRATIVA 
 
 
Vista la determinazione n. 310 del 03/06/2021 con la quale è stato approvato 
l’avviso pubblico di selezione per soli titoli per il conferimento di incarichi di 
rilevatore censuario per il censimento permanente della popolazione e delle 
abitazioni anno 2021; 
 
Dato atto che il numero di domande pervenute entro il termine di scadenza fissato 
nel suddetto bando non è sufficiente rispetto al numero di rilevatori necessari 
indicato nella comunicazione dell’ISTAT n. 2 del 18/05/2021 con la quale sono state 
fornite indicazioni specifiche in ordine alla modalità di selezione, requisiti 
professionali, formazione, compiti e assicurazione del personale della rete di 
rilevazione; 
 
Ritenuto, dunque, di riaprire i termini per la presentazione delle domande di 
partecipazione alla selezione per soli titoli di cui trattasi, fissando la scadenza al 
giorno 28 giugno 2021; 
 
Visti gli artt. 16 e 17 del D.Lgs 165/2001 e successive integrazioni e modificazioni, 
nonché l’art.107 del D.Lgs 267 del 18/08/2000; 
 
 

DETERMINA 
 
 
di riaprire i termini, per le motivazioni espresse in narrativa, per la presentazione 
delle domande di partecipazione alla selezione per soli titoli per il conferimento di 
incarichi di rilevatore censuario per il censimento permanente della popolazione e 
delle abitazioni anno 2021, fissando la scadenza al giorno 28 giugno 2021; 
 
di disporre la pubblicazione del presente provvedimento nel portale 
“Amministrazione Trasparente” sotto-sezione “Bandi di concorso”; 
 
di dare atto: 

• che saranno rispettati gli adempimenti di cui al D.Lgs. 33/2013 e ss.mm.ii; 

• che il presente provvedimento viene pubblicato all’Albo Pretorio on line del 
Comune di Vergiate , per rimanervi affisso quindici giorni consecutivi, in 
esecuzione dell’art. 32, comma 1 della Legge 18/06/2009, n. 69 e ss.mm.ii; 



• che il presente provvedimento viene, altresì, pubblicato ai sensi e per gli 
effetti del D.lgs 14/03/2013, n. 33 e ss.mm.ii nel portale “Amministrazione 
Trasparente” Sezione Principale, rubricata “Provvedimenti”, Sezione di II° 
livello, denominata “Provvedimenti Dirigenti”. 

 

 

 

 

 

 

  Il Responsabile 
Area N.1 : Amministrativa 

Cristina Fontana 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Vergiate. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Cristina Fontana;1;22007436


